ПРИКАЗ Об утверждении Программы развития

                                   Комитет по образованию администрации города Мурманска                Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                     г. Мурманска  «Прогимназия № 61»

ПРИКАЗ

26.01.2016 г.                                                                                                                         №  12/а

Об утверждении Программы развитиямуниципального бюджетного общеобразовательного                                                            учреждения г. Мурманска  «Прогимназия № 61»

            На основании решения педагогического совета МБОУ «Прогимназия № 61»  (протокол № 2 от 25.12.15г.), Управляющего совета прогимназии (протокол № 4от 26.12. 2015) ПРИКАЗЫВАЮ: 1.Утвердить Программу развития муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения г. Мурманска  «Прогимназия № 61»2.Приступить к реализации программы развития МБОУ «Прогимназия № 61» с 26.01.2016 года. 3.Ерохиной О.Н.  программу развитияМБОУ «Прогимназия № 61»  разместить на сайте прогимназии.4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. Директор                                                                                              Е. А. Рахуба

 1 / 1